
Pos  

 

TR 100CC 

1 

2 

3 

4 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

900 

12 

3 

301 

89 

Nome  

LUCAS EDUARDO WADAS DE MATOS 

DANIEL TOMELIN 

YHORAN DE PAULA BOLOMINI 

TOMAS NEGRELLO DE MELO 

PEDRO JOAQUIM PERES 

V o lt a s   

8 

8 

7 

7 

Diff  

50.476 

1 Volta 

1 Volta 

Não largou 

Total Tempo  

11:26.596 

12:17.072 

11:31.667 

11:32.366 

M e lho r T e m po   

1:19.070 

1:26.094 

1:31.029 

1:31.192 

Cidade  

QUITANDINHA 

PONTA GROSSA 

SCHOEREDER 

CURITIBA 

BIGUAÇU 

Patrocínio  

BIOKLIN LABORATORIO 

DANIELS RACING TEAM 

SCHMITZ RACING-TONHO MOTOS-HIL MOTO PEÇAS-CARVALHO MOTO PEÇA 

ALHOS SPINA 

 

Classificado por voltas
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
TR50 / TR100 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:58:31 

Pista do Binho 1,250 Km 

29/02/2020 16:45 

 Federação Catarinense de Motociclismo


